
śp.rząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  183/PCUW/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  18  lutego  2020  roku

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawach  dotyczących  złożenia  wniosku  o świadczenie  usług  w  ramach

Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  (OSE)

Na  podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.)  oraz  art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia

27 października  2017  roku  o Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  (Dz.  U. z 2017  r. poz.  2184

z późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Udziela się Panu Bogusławowi Pietrusiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół

Nr  1 w Zbąszyniu,  pełnomocnictwa  do zaciągania  prawnie  wiążących  zobowiązań  w imieniu

Powiatu  Nowotomyskiego  jako  instytucji  wnioskującej  o udział  w projekcie  Ogólnopolskiej

Sieci  Edukacyjnej  oraz  do zawarcia  umowy  o świadczenie  publicznie  dostępnych  usług

telekomunikacyjnych  w Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej.

% 2. Pełnomocnictwo stanowi załączrńk do niniejszej uchwały.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Edwin  Pigla

.PZ-2961



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  183/PCUW/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  lutego  2020  roku

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wyraził  zgodę  Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi

- Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu,  na uczestnictwo  podległej  jednostki

oświatowej  w programie  Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  (OSE)  w zakresie  świadczenia

publicznie  dostępnych  usług  komunikacyjnych.  Złożenie  wnioslcu  o świadczenie  usług

w ramach  OSE  wymaga  udzielenia  Panu Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  pełnomocnictwa

do  reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego,  zgodnie  z zapisem  art. 7 ust. Ustawy

o Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  (Dz.  U. z 2017  r. poz.  2184  z późn.  zm.).

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  udzielając  pełnomocnictwa  wskazuje,

iż  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną  do  wykonywania  zakresu

umocowarńa,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno  -  kształtujących  oświadczeń  woli

w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Zważywszy  na powyższe,  podjęcie  uchwały  uważa  się  za zasadne.

PRZEWODN!CZĄCY  ZARĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznik

do uchwały  nr 183/PCUW/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 181utego  2020 roku

PEŁNOMOCNICTWO

Działając  w  imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego,  niniejszym  udzielamy  pełnomocnictwa

Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  - Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr  I w Zbąszyniu

w  sprawach  dotyczących  zaciągania  prawnie  wiążących  zobowiązań  w imieniu  Powiatu

Nowotomyskiego  jako  instytucji  wnioslcującej  o udział  w projekcie  Ogólnopolskiej  Sieci

Edukacyjnej  oraz  do  zawarcia  umowy  o świadczenie  publicznie  dostępnych  usług

telekomunikacyjnych  w Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej.

Zgodnie  z powyższym,  Pan  Bogusław  Pietrusiewicz  (Pełnomocnik)  posiada

upoważnienie  do reprezentowania  interesów  Powiatu  Nowotomyskiego  do złożenia  wniosku

oraz do zawarcia  umowy  o świadczenie  publicznie  dostępnych  usług  telekomunikacyjnych

w Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej.

Oświadczamy,  że Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną

do wykonywania  zakresu  pełnomocnictwa,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno  -

kształtujących  oświadczeń  woli  w imieniu  mocodawcy.  Pełnomocnictwo  niniejsze  nie  może

być  przenoszone  na inne  osoby.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

.l


